
企业基本信息  

 

企业名称： 珠海绿华园林绿化工程有限公司 类型： 工程施工 

企业详细地址： 珠海市金湾区三灶镇永辉路 12号华克特科技发展有限公司厂房二层 202、203 房 

营业执照注册号： 440400000281888 经济类型：有限责任公司 

联系电话： 0756-2533908 注册资本：2000 万元 

法定代表人： 林文凯 职务：总经理 

企 业 经 理： 林文凯 职务：总经理 

企业技术负责人： 曹泽任 职称：技术负责人 

资质证书编号： 一、A3104044040127,二、C244046218 

企业安全生产许可证号： （粤）JZ 安许证字（2013）03 0368 有效期：2013 年 6 月 18 日至 2016 年 6 月 18 日 

在潮基本情况信息 

进驻企业设立经营管理机构名称： 珠海绿华园林绿化工程有限公司 

营业执照注册号： - 税务登记证号： - 
 

在潮开户银行： - 

申请驻潮资质或 

承接工程项目名称： 
- 企业进驻时间：2015-02-28 

驻潮详细地址： 潮州市金石镇古楼一村镜鸿路古一村委会北侧 2 号 3 楼 联系电话：0768-5102015 

进潮中标项目 

或在建工程摘要： 
 

 

项目负责人： 

1、 

是否 

锁定： 

 
 

2、  
 

3、  
 

驻潮执业人员 

(人数) 

注册一级： - 

持证上岗人数 

(施工企业) 

施工员： 2 

注册二级： 3 质检员： 2 

其它执业： - 安全员： 2 

临时一级： - 预算员： 1 

临时二级： - 材料员： 2 

资质等级 

主项：   市政公用工程施工总承包叁级 

增项： 

  建筑装饰装修工程设计与施工贰级 

    城市及道路照明工程专业承包叁级 

    建筑智能化工程专业承包叁级 

    体育场地设施工程专业承包叁级 

    房屋建筑工程施工总承包叁级 

     

在潮负责人： 邓衡青 注册证号： 244060910633 职称： 工程师 

在潮技术负责人： 曹泽任 注册证号： 
粤建安 A（2008）00042

85 
职称： 工程师 

登记结果： 正常登记 登记时间： 2015-02-28 

良好记录情况：  
 

不良记录情况：  
 

企业在潮人员信息 

  
 

序 

号 
姓 名 

性 

别 
职务(岗位) 

职业资格信息 执业信息 安全生产考核合格证信息 
不良记录情况 备注 

专业/职称 证书编号 有效期 注册专业/类、级别 注册章编号 有效期 证书名称 证书编号 有效期 

1 邓衡青 男 建造师 
工程师/建

筑施工 

粤中职证

字第 0800

10204689

8 号 

- 建筑工程/二级 
粤 24406091

0633(00) 

2018.

1.8 

安全生产

考核合格

B 证 

粤建安 B

（2009）0

002841 

2012.

5.15至

2015.

5.14 

 

 

 
 

2 曹泽任 男 技术负责人 
工程师/城

市燃气 
1091318 - - - - 

安全生产

考核合格

粤建安 A

（2008）0

2014.1

0.1 至
 

 

 
 



A 证 004285 2017.

9.30 

3 林文凯 男 安全负责人 
工程师/给

排水 

粤中职证

字第 1400

10222817

9 号 

- - - - 

安全生产

考核合格

A 证 

粤建安 A

（2009）0

002145 

2012.

8.15至

2015.

8.14 

 

 

 
 

4 黄燕琼 女 经济负责人 
会计从业

证 

44040100

034846 
- - - - - - -  

 

 
 

5 梁建明 男 建造师 - - - 
建筑工程、市政公用

工程/二级 

粤 24408112

6874(00) 

至 201

7.9.19 

安全生产

考核合格

B 证 

粤建安 B

（2011）0

004757 

2014.

8.19至

2017.

8.18 

 

 

 
 

6 赵琰 男 建造师 - - - 建筑工程/二级 
粤 24413144

5011(00) 

至 201

7.5.25 

安全生产

考核合格

B 证 

粤建安 B

（2014）0

005086 

2014.

7.11至

2017.

7.10 

 

 

 
 

7 林梓煜 男 安全员 - -  - - - C 证 

粤建安 C

（2004）0

002267 

2014.

1.1 至

2016.1

2.31 

 

 

 
 

8 蔡明 男 安全员 - - - - - - C 证 

粤建安 C

（2014）0

001195 

2014.

2.7 至

2017.0

2.06 

 

 

 
 

9 胡锦波 男 施工员 - 
1101A384

0 
- - - - - - -  

 

 
 

10 庄雄明 男 施工员 - 
1301A125

1 
- - - - - - -  

 

 
 

11 郑和萍 女 质检员 - 
1201B177

7 
- - - - - - -  

 

 
 

12 林楚龙* 男 质检员 - 
1301B263

5 
- - - - - - -  

 

 
 

13 游巧凤 女 材料员 - 
1301C022

6 
- - - - - - -  

 

 
 

14 蓝锦纯 女 材料员 - 
1101C040

7 
- - - - - - -  

 

 
 

15 林徐忠 男 造价员 - 
粤 060C00

043 
2016.12.31 - - - - - -  

 

 
 

16 孙纯英 女 资料员 - 
1101F047

5 
- - - - - - -  

 

 
 

17 奚丽琴 男 技术负责人 工程师 
M 517201

4305546 
- - - - - - -  

 

 
 

18 庄利波 男 电工 - 
粤 C01201

0000010 

2014.1.27~201

6.01.27 
- - - - - -  

 

 
 

19 刘光勇 男 电工 - 
粤 C01201

1000178 

2013.9.20~201

5.9.20 
- - - - - -  

 

 
 

 


